様式１（表）
様式１（裏）

	地域開放スポーツ施設設置申請書

平成　　年　　月　　日

札幌市長　様

　　　　　住所
設置者
　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）
電話　　　　　－

　地域開放スポーツ施設の設置について、下記のとおり申請します。
記

	地域開放
スポーツ
施設
	名　　　称
（又は用途）

	所　在　地
	　　　　区

	面　　　積

	建物の場合
	構　造

	床面積
	　　階部分　　　㎡

	使用開始
	平成　　年　　月　　日　～

	申込方法

	※申込方法及び抽選の有無、方法などを具体的に記載してください。

	【付近見取図】

　（道路及び目標となる建物等を書いてください。）

	【位　置　図】

　　　　　　ｍ　×　　　ｍ　　　　（※概算で記載してください。）
　（敷地の境界線、敷地内における地域開放スポーツ施設の位置、寸法、接する道路の位置及び幅員について書いてください。）